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Nyrekryteringar inom vård och omsorg när  
non profit-aktören Bräcke Diakoni etablerar 
verksamhet i Nässjö
2010-02-12

I samband med att det fria vårdvalet införs i Jönköpings län etablerar Bräcke Diakoni 
verksamhet i både Nässjö och Jönköping. Först ut är två helt nya vårdcentraler som nu 
byggs upp från grunden. Bräcke Diakoni driver med stor framgång vårdcentraler på flera 
orter i västra Sverige och i Alingsås utvecklas nu vårdcentralen vidare till ett Hälsohus 
med flera specialistkompetenser under ett gemensamt tak.

– Vår idé bygger på att erbjuda hela rehabkedjan – från företagshälsovård, vårdcentral 
till rehabilitering och även omställning. Detta ger oss ökad kunskap om kundens situa-
tion och behov, en snabbare hantering och ett mer värdigt bemötande. Även bredden av 
specialistkompetenser inom våra verksamheter kommer våra kunder till stor nytta och 
gör oss unika, säger Per Starke, områdeschef Bräcke Diakoni.

– Vi ser med stor tillfredsställe på att Bräcke Diakoni har valt att etablera verksamhet i 
Nässjö. Det kan på både kort och lång sikt innebära nyrekryteringar och fler inflyttade 
familjer till vår kommun, säger Jan Sundman, kommundirektör.

Bräcke Diakoni etablerades 1923 och driver idag en bred non profit-verksamhet inom 
vård och omsorg med bl a rehabilitering, företagshälsovård, vårdcentraler, habilitering, 
äldreboenden, hospice, utbildning och forskning. Det entreprenörsskap som känneteck-
nar Nässjö stämmer bra med Bräcke Diakonis kultur som präglas av nytänkande och 
utveckling. 

– Som idéburen organisation med rötterna i bl a Svenska kyrkans engagemang av socialt 
ansvar finns en lång tradition att både se behov och agera. Som icke vinstdrivande bolag 
har vi unika möjligheterna att tänka långsiktigt. Men samtidigt måste vi ha en ekonomi 
i balans för att finnas kvar och utveckla vår morgondag. Vi kallar det affärsmässig non 
profit, vilket gör oss till ett alternativ till både vinstrivande privata aktörer och offentliga 
verksamheter, säger Eva Öfverman, verksamhetsansvarig på Bräcke Diakoni.

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och funk-
tionsnedsättningar går hand i hand med forskning och ut-
bildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och vi 
fortsätter att växa och utvecklas.
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I samarbete med Nässjö Näringsliv AB bjuder vi in till en presskonferens där media får 
möjlighet att ställa frågor till ansvariga på Bräcke Diakoni och representanter från Nässjö 
Näringsliv AB om vad etableringen betyder för Nässjö.

Datum		  Onsdagen den 17 februari
Tid		  Klockan 11
Plats		  Karlagatan 3

Mer information om vår verksamhet finns på www.brackediakoni.se, där finns även ett 
pressrum med korta fakta.
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